Avenida 31 de Março, 68 – Centro – Capoeiras – PE – CEP: 55365-000 – Fone: (87) 3796.1044
CNPJ: 11.240.421/0001-06

CÂMARA MUNICIPAL DE CAPOEIRAS

Casa Vereador Heronides Borrego

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
Ofício nº 042/2015

Capoeiras, 25 de março de 2015.

   Senhor Inspetor,

   Sirvo-me do presente, para encaminhar a V.Sª., a
Prestação de Contas Anual da Câmara Municipal de Capoeiras, relativo ao
exercício de 2014.

   Sendo o que se apresenta, aproveitamos a oportunidade
para renovar-lhe protestos de consideração e estima.

   Atenciosamente,

   Ailton Lino de Araújo
            Presidente

Ilmº. Sr.
José Artur Filho
Inspetor Regional do Tribunal de Contas do Estado
Garanhuns - PE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

IL
T

O
N

 L
IN

O
 D

E
 A

R
A

U
JO

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: cacb7cd4-5d8d-454b-9a6a-648c096b6020